PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 506/2014
A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta o PA nº 2384/2014
R E S O L V E,
Retificar a Portaria TRT 18ª GP/DG nº 042, de 12 de fevereiro de 2014, conforme se especifica:
ONDE SE LÊ:
“Autorizar o deslocamento de RODRIGO DIAS DA FONSECA de Goiânia-GO a Jataí-GO, no período de 14/02/2014 a 15/02/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.”
LEIA-SE:
“Autorizar o deslocamento de RODRIGO DIAS DA FONSECA de Jataí-GO a Goiânia-GO, no período de 14/02/2014 a 15/02/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas”.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 14 de outubro de 2014.
[assinado eletronicamente]
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

Portaria GP/DG/SGPE

PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 337/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o contido no Processo Administrativo TRT 18ª Região nº 19.875/2014,
RESOLVE:
Art. 1º Redistribuir o cargo da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, ocupado pelo servidor RAFAEL VIEIRA BRUNO TAVARES, do
Quadro  deste Tribunal, para o Quadro do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, mediante reciprocidade com o cargo da carreira de
Analista Judiciário, Área Judiciária, vago, do Quadro daquele Tribunal, com fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e
na Resolução nº 146, de 6 de março de 2012, do Conselho Nacional de Justiça.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 2 de outubro de 2014.
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 356/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
RESOLVE:
Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1582/2014 Data da disponibilização: Quinta-feira, 16 de Outubro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79654

Tribunal, observada a ordem de classificação, e cuja origem da vaga se especifica:
26º lugar – ARETHA SIMONNELLY MEDEIROS DOS SANTOS
Origem da vaga: Cargo vago redistribuído do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, mediante reciprocidade com o
cargo ocupado pelo servidor deste Regional, RAFAEL VIEIRA BRUNO TAVARES.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de outubro de 2014.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1413/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 19953/2014,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 89/2014 e a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de
agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora FERNANDA ALVARENGA CORDEIRO DE SOUSA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, para substituir a servidora TAÍS DE NEVES E SOUSA BOTTAZZO, titular da função comissionada de Assistente de Gabinete,
código TRT 18ª FC-5, do Gabinete da Juíza Convocada Silene Aparecida Coelho, no período de 8 a 25 de setembro de 2014, em virtude de férias
da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 14 de outubro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1414/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 19503/2014,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 89/2014 e a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de
agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar designada a servidora LIZANE DE OLIVEIRA DAMACENO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, para substituir a servidora SÍLVIA MARIA GIL, titular da função comissionada de Chefe de Seção, código TRT 18ª FC-4, da Divisão
de Informações Funcionais, no período de 10 a 14 de setembro de 2014, em virtude de licença médica da titular.
Art. 2º Considerar designada a servidora LEINY MARIA HOLANDA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
para substituir a servidora SÍLVIA MARIA GIL, titular da função comissionada de Chefe de Seção, código TRT 18ª FC-4, da Divisão de
Informações Funcionais, no período de 15 a 29 de setembro de 2014, em virtude de licença médica da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 14 de outubro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1415/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013 e o Processo Administrativo – SISDOC Nº 21022/2014,
RESOLVE:
Considerar dispensada a servidora ELISANGELA CABRAL BORGES, à disposição desta Corte, da função comissionada de Assistente de Diretor
de Secretaria, código TRT 18ª FC-5, da Vara do Trabalho de Mineiros, a partir de 3 de outubro de 2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 14 de outubro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1416/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em

1582/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 16 de Outubro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79654

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG/SGPE 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 3
  Despacho 3
    Despacho SGPE 3

vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 19778/2014,
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora KARLLA RAMOS E SILVA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para
substituir a servidora ELEN MARTINS XAVIER, titular da função comissionada de Assistente Administrativo, código TRT 18ª FC-3, do Gabinete do
Desembargador do Trabalho Mário Sérgio Bottazzo, no período de 4 a 11 de agosto de 2014, em virtude de férias da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho
Goiânia, 14 de outubro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1417/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 18727/2014,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 89/2014 e a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de
agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora NEURACI DOS SANTOS OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para substituir a servidora MIRTES MARIA OLIVEIRA CASTRO, titular da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria,
código TRT 18ª FC-5, da 1ª Vara do Trabalho de Aparecida de Goiânia, nos dias 11 e 12 de setembro de 2014, em virtude de participação da
titular no curso “Atualização de Formação de Conciliadores no âmbito do TRT 18”.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 14 de outubro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 20293/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Paula Alves da Silva Medeiros.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1582/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 16 de Outubro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79654

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG
	    Portaria GP/DG/SGPE

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2014-10-16T18:15:12-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148